Município de Capanema - PR

PORTARIA N' E,634 DE 23 DE ABRIL D;E 2A24.

Çoncerle Lícençß MsÍe"rnidsds s Funcisndriír
Públìcø Efetívø Angelícø PossuÍo Dalløcort,

O Secretário Municipal de Administração, Est¿do do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, nos tetmos da Lei 87712001, Art.74-M,alterada pela Lei eompleme ntar 2012023,

RESOLVE:

Art' l" ÇBnçpdpr 180 {sçnlq s qifpnta) dias dç tiçsnçs M_afpmidade a funsiouá.r,is
pública Angelica Possato Dallacort - lotada na Secretaria Municipal de Saúde, no cargo de
Farmacêutica, matrícula 3958-1, do dia de 19 de abril de 2024 até 15 de outubro de 2024.

Art. 2' Esta Portaria enßa em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a
partir do dia l9 de abril deZA24.

Município de Capanema, Estado do Paraná, Cidade da Rodovia Ecolégica - Estrada
Parque Caminho do Colono, ao dia 23 do mês de abril de 2024.

de Administração

Pubhcsdo no DIQEM nø -dsls 23/04/24, Edicão 1426" pásins(s) 3,

Avenida Governador Pedro Viriato parigot de Souza, l0g0 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)35 52-l3?l
CNPJ n' 7 5.972.7 60/ 000 I -60 -B_\$--q4!0!l q.ui!.ll!: q o r,. l:u Página: 1